

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2013 г. № 2417-р москва

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план мероприятий ("дорожную карту") "Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики", утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. № 2579-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 2, ст. 110; № 13, ст. 1605; № 34, ст. 4484).

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2013 г. № 2417-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в план мероприятий ("дорожную карту") "Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики"

В позиции второй таблицы второй раздела 4 плана мероприятий по реализации мер по развитию конкуренции на отдельных рынках:

а) строку, касающуюся внесения изменений в перечень наименований услуг связи, изложить в следующей редакции:

"внесение изменений в Федеральный закон "О связи" в части выдачи универсальных лицензий без привязки к технологии их оказания и отказа от утверждаемого Правительством Российской Федерации перечня лицензионных условий

федеральный март Минкомсвязь России, закон 2014 г. Минэкономразвития России, ФАС России";

б) в строке, касающейся разработки проекта единых правил оказания услуг телефонной связи, слова "сентябрь 2013 г." заменить словами "март 2014 г.".
